
UCHWAŁA nr 158/XVIII/08
Rady Gminy Dębowiec

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr 150/XVII/08 Rady Gminy Dębowiec z dnia 27 maja 2008r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Dębowiec na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184 
ust. 1 i art. 188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy Dębowiec
uchwala:

§ 1

Zmienić treść § 5 Uchwały nr 150/XVII/08 Rady Gminy Dębowiec z dnia 27 maja 2008 r. w 
sprawie zmian budżetu Gminy Dębowiec na 2008 r. w ten sposób, że otrzymuje on następujące 
brzmienie: 

„§ 5

1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie:
w tym:

a) spłata kredytu w kwocie:
b) spłata pożyczek w kwocie:
c) spłata pożyczek na prefinansowanie          153 0-0

2. Przychody budżetu w kwocie:
a) z pożyczek zaciągniętych w Wojewódzkim Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
a) z pożyczki na prefinansowanie zaciągniętej w Banku

Gospodarstwa Krajowego w kwocie           153 000
b) nadwyżka środków pieniężnych wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie:
sfinansowany zostanie:

a) przychodami z zaciągniętych pożyczek
b)   wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych”

 

468 680,20 zł

78 746,00 zł
208 386,00 zł
181 548,20 zł

1 333 241,20 zł

280 000,00 zł

181 548,20 zł

871 693,00 zł

864 561,00 zł

461 548,20 zł
403 012,80 zł



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  w  Dębowcu  oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


